REPUBLIKA E SHOQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel, 0800 9999, Fax, 042 228-316, Website: waw hidaagov.al

@ DEKLARATF e ot
E INTERESAVE PRIVATE idhe viti AolO
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g&¢ mbart detyrimmn pér deklarim t€ intercsave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né€ bazé (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interes@ve né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329,
daté 11.05.2006,

; AUTOREFZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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ARTUR 2D AT A Farasa
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Institucioni dhe adresa

C_:lvu:a'ra T YdE‘PE_L\T 1 eanE,

Data ¢ emé&rimit né Data e dorézimit té
funksionin.qé kryen deklaratiés
1908 . 2 coo 0% -0 201

Né bazé té pikés 5 t¢ nenit 14, t€é ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né nshtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojng
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, § bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. ) L Q
Dekdaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokament Nénshkrimi

Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshié e vérteté, !ﬁ
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes sé veprimil, vlerén né leké apo n& valuté gé pasqyrohet n& dokumentacionin qé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé & dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakisuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té reg]:struar ose jo né regjistrat
publiké, pér p&ﬂudhén nga deklarimi i méparsh#m deri mé 31 dhjetor té vitit (& dek]anmlt
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Emri, M’huemrl, Némhkﬂml\ 5
Nése ky format ésht® i pamjafiueshém, vazhdoni 1€

plotésoni né fotokopje t tij. D-ﬁuf; %&mg \
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“Periodil Vietor” 3

Te platesahet nga zyelari
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Péreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jan€ siguruar té ardhuorat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natvrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me (jalg).

I

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi J\

Mése ky format ésht€ 1 pamjafiueshém, vazhdoni & plot&soni né folokopje té tij.

Te platésohet rga zvetar
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detvrim pér studime etj.) qé
ekzistojng€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa v shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor 1€ vitit & deklarimit, si dhe detyrimet € lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit,

o TE dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fleten nr.6, pér
1é ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pashlyer deri
dhe t&é mbarimit & detyrimit (muaji/viti}, or. e deri né 31 dhjetor fé vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-baze. té deklarimit ~ deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe'me flalé)  {me shifra dhe me {jalé)
interes), koh€zgjatjen (muajifviti) dhe késtimujor. = . Principal+interes
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

M. indaksl
ne ILDKP '

E pjesétaréve (¢ familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

f_:"_'__'_‘—'—--u-—-
Shtetasi/sja "‘F‘ng | ool %n?q . , bashkéshortle [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

femijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ subjektit ‘;_Tm\'" '/_DEZU‘.{““LQ \,Cﬁlﬂ\f‘t - G}%#{Q‘rﬁi‘:"

Emér, atési, mbiemér, funksion \ \ L

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé i€ pikés 5 (€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,
Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit i€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé té verifikojné

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time.

Deklarof se 1& dhénat e pasqyraara pref meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ‘ '__'_w,_‘i} \ . ;
q& nuk Eshté e vérteté | [ S BLLs mfﬁ L, (e /
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE F LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e krverjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasgyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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@ INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLIUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fimi ose gdo 1) veprimiarie ¢ krver brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& m&parsh&m deri ng 31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

NE rastet ¢ zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit té fryteve civile té& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit 1& méparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit 1€ deklarimir.

Pérshkruani hollésisht ¢do Iloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé
t€ ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
kn jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé€ s& organizaiés, funksioni dhefose natyra e
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit

Shuma e té ardhurave té krijuara,
nE lekE apo né vn]utE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyvrimet financiare’ nda] petsonave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et.) gé
ekzistojng brenda dhe jashié vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor g witit t& deklafimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

TE di#nat per emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fleten nr.l
ruajenr konfidencialitetin e tyre,

2, pér té

Perqhkruam,hu]lemaht géllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe €& mbarimit t& detyrimil (muajifviti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +

interes), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.
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deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit
té deklarimit

{me shifra dhe me fjalé)

mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit té
deldarimit

(me shifra dhe me fjalg)
Principal+interes
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